regress ; reserving, however, to the said George his liferent of that small

house presently occupied and possessed by John Myller, for all the days of

his life only ; which resignation being admitted and received by the said

bailie, he gave seizin accordingly by delivery of earth and stone to the

said John and his spouse, who were personally present and received the

same with their hands joined : These things were done on the ground

aforesaid, about the third hour after noon of the 8th day of December

1619, the witnesses being William Cauldwell of Annanhill, clerk of the

bailiery of Cunynghame, James Myller in Chaludhous, and Archibald

Howie, fuller.
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CLXXII.—PRO AECHIBALDO HOWIE.

In Dei nomine Amen per hoc presens publicum instrumentum cunctis

pateat evidenter et sit notum quod anno incarnationis dominice millesimo

sexcentesimo decimo nono mensis vero Decembris die vigesimo nono

regnorumque supremi domini nostri Jacobi Dei gratia Magne Britannic

Francie et Hybernie regis fideique defensoris annis quinquagesimo tercio

et decimo septimo In mei notarii publici et testium subcriptorum pre-

sentiis personaliter comparuit bonorabilis vir Joannes Blair unus ballivorum

burgi de Irwing super solum et fundum istius acre terre Necnon super

solum et fundum illarum trium rodarum terre aut eo circa quondam

Jacobo Howie filio legitimo secundo genito quondam Archibaldi Howie

fuUonis burgensis dicti burgi hereditarie perprius pertinentium jacentium

infra territorium dicti burgi de Irwing inter terras Stepbani Tran nuncii

ex et terras de Chaludhous WiUielmo CauldweU de Annanbill

clerico balliatus de Cunyngham hereditarie pertinentes ex et

communem viam ducentem ad aquam de Annok ex orientali partibus ab

una et aliis Et ibidem quia sibi clare constabat et notum fuit per

autentica documenta et sasine instrumenta publice sibi ostensa perlecta

et demonstrata quod dictus quondam Jacobus Howie frater germanus

Archibaldi Howie latoris presentium obiit ultimo vestitus et sasitus ut

de feodo ad fidem et pacem dicti supremi domini nostri regis in tota

et integra predicta acra terre et tribus rodis terrarum aut eo circa

contigue jacentibus et bondatis ut premittitur Et quod dictus Archibaldus

est legittimus et propinquior heres ejusdem dicti quondam Jacobi sui

fratris germani de totis et integris predictis terris cum singulis suis

pertinentiis ut supra jacentibus Et quod est legittime etatis Et quod